3

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]10.02.2026											       № 186
пгт. Мартюш

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Главы Каменского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2025 № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Каменского городского округа от 03.04.2018 № 541 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского муниципального округа Свердловской области, включенные
в соответствующие перечни, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Каменского муниципального округа Свердловской области и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 06.07.2018 № 957 «О внесении изменений в Постановление Главы Каменского городского округа
от 03.04.2018 № 541 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Каменского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 24.10.2018
№ 1603 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, включенных
в соответствующие перечни, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Каменского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением Главы Каменского городского округа от 03.04.2018 № 541 (в редакции от 06.07.2018 № 957)»;
- постановление Главы Каменского городского округа 22.12.2020 № 1889 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, включенных в соответствующие перечни,
их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Каменского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением Главы Каменского городского округа от 03.04.2018 № 541 (в редакции от 06.07.2018 № 957, 24.10.2018 № 1603)»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 13.05.2021 № 725 «О внесении изменений в Постановление Главы Каменского городского округа
от 03.04.2018 № 541 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, включенных
в соответствующие перечни, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Каменского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования» (в редакции от 06.07.2018 № 957, 24.10.2018 № 1603,
от 22.12.2020 № 1889)»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 30.01.2023 № 134 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, включенных в соответствующие перечни,
их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Каменского городского округа
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением Главы Каменского городского округа от 03.04.2018 № 541(в редакции от 06.07.2018 № 957, от 24.10.2018
№ 1603, от 22.12.2020 № 1889, от 13.05.2021 № 725)»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 17.09.2024
№ 1993 «О внесении изменений в Постановление Главы Каменского городского округа от 03.04.2018 № 541 «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, включенные в соответствующие перечни, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Каменского городского округа
и представления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования» (в редакции от 06.07.2018 № 957, от 24.10.2018 № 1603,
от 22.12.2020 № 1889, от 13.05.2021 № 725, от 30.01.2023 № 134)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя»
и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					             А.Ю. Кошкаров

image1.png